
Σελίδα 1 από 27 
 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
« ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ » 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚ.ΑΝΘΡ.ΠΟΡΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 Πολύγυρος  15-5-2024  

 Αρ. Πρωτ:   338163(1128)  

   

    
ΤΜΗΜΑ             : Ανθρ.Πόρων και Υποστ/ξης ΠΡΟΣ: 1. ΥΠΕΣ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Σ. Ροκανάς - Χρ. Μπακρατσά  2. Δήμους Π.Ε. Χαλκιδικής  
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ       : Διοικητήριο-Πολύγυρος  3. Πρωτοδικείο Χαλκιδικής 
 ΤΑΧ.ΚΩΔΙΚΑΣ : 63100  4. Αστυνομική Διεύθυνση Χαλκιδικής 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ      : (2371) 351 262  5. Δικαστικούς Αντιπροσώπους 
      
e-mail : ad1@ halkidiki.gov.gr    

 
ΘΕΜΑ:  Kαθορισμός των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής των  Βασικών, 

Κοινοτικών, Ειδικών εκλογέων του αρ.27 Π.Δ. 26/2012 και Ετεροδημοτών για τη διενέργεια των Ευρωεκλογών της 9 Ιουνίου  
2024 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852 / 2010 (Α'87) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3870/2010 (Α'138) “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.” 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 2 από 27 
 

2.  Την υπό στοιχεία Γ.Π.Κ.Μ./οικ. 71/08-01-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του Περιφερειάρχη περί ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεσης τομέων ευθύνης στους Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 και της παρ. 9 του άρθρου 3 του ν. 4255/2014 «Εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις» (Α΄89), 
όπως το άρθρο αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 4 του ν. 5083/2024 (Α΄ 12). 

4. Την Απόφαση (ΕΕ) 2023/2061 του Ευρωπαϊκού Συμβουλίου της 22ας Σεπτεμβρίου 2023 για τον καθορισμό της σύνθεσης του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
(L 238/114 27.9.2023) η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με το δεύτερο εδάφιο της παρ. 2 του άρθρου 14 της Συνθήκης για την Ευρωπαϊκή Ένωση (ΣΕΕ). 

5. Το π.δ. 18/2024 (Α΄ 50) «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας γιατην εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του ν.4255/2014 όπως ισχύουν και του άρθρου 55 παρ. 4 του π.δ. 26/2012, περί προσδιορισμού και γνωστοποίησης  
των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας. 

7. Τον αριθμό των εγγεγραμμένων εκλογέων στους εκλογικούς καταλόγους των ΟΤΑ της Π.Ε.Χαλκιδικής. 

8. Την ανάγκη καθορισμού των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας των εκλογέων της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής για τη 
διεξαγωγή των Ευρωεκλογών της 9ης Ιουνίου 2024..  

9. Την υπ΄αριθμ. 2/2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χαλκιδικής  περί κύρωσης των ειδικών εκλογικών καταλόγων των  εκλογέων του άρθρου 
27 του πδ 26/2012 για τις Ευρωεκλογές  της 9ης  Ιουνίου 2024. 

10. Τα έγγραφα των Δήμων του Νομού Χαλκιδικής περί ορισμού αιθουσών ως καταστημάτων ψηφοφορίας. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας της Π.Ε.Χαλκιδικής, για τις Ευρωεκλογές  της 9ης  Ιουνίου 2024, 

όπου θα ψηφίσουν οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της Εκλογικής Περιφέρειας της Π.Ε.Χαλκιδικής και 

στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27  του Π.Δ. 26/2012, ως εξής: 

 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 3 από 27 
 

 

Α.Α. 

Εκλογικού 

Τμήματος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

1 Αριστοτέλη / 

Αρναίας 

Αρναίας Ε.Δ. 

ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ                           

1ος όροφος, 1η αριστερή αίθουσα 

Από: ΑΓΑΛΗ ΑΘΗΝΑ 

 Έως: ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2 Αριστοτέλη / 

Αρναίας 

Αρναίας Ε.Δ. 

ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ                           

1ος όροφος, 2η αριστερή αίθουσα 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΛΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3 Αριστοτέλη / 

Αρναίας 

Αρναίας Ε.Δ. 

ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ                           

1ος όροφος, κεντρική αίθουσα 

α)Από: ΛΟΚΑ ΑΛΜΠΕΡΤ  

Έως: ΠΥΡΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                                                     

β) Ειδικοί εκλογείς Αστυνομικού Τμήματος Αρναίας 

4 Αριστοτέλη / 

Αρναίας 

Αρναίας Ε.Δ. 

ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ                           

1ος όροφος, 1η δεξιά αίθουσα 

α) Από: ΡΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΥΧΟΥΛΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΛΙΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 Αριστοτέλη / 

Αρναίας 

Βαρβάρας Ε.Δ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΒΑΡΑΣ                         

Ισόγειο, 1η αριστερή αίθουσα 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

6 Αριστοτέλη / 

Αρναίας 

Νεοχωρίου Ε.Δ. 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ                        

Ισόγειο 1η δεξιά αίθουσα 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

7 Αριστοτέλη / 

Αρναίας 

Νεοχωρίου Ε.Δ. 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ                        

Ισόγειο 1η αριστερή αίθουσα 

α) Από: ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 Έως: ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΑΛΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΜΑΛΑΜΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 4 από 27 
 

8 Αριστοτέλη / 

Αρναίας 

Παλαιοχωρίου Ε.Δ. 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ                      1ος όροφος, 

1η αριστερή αίθουσα 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

9 Αριστοτέλη / 

Αρναίας 

Παλαιοχωρίου Ε.Δ. 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ                      1ος όροφος, 

2η αριστερή αίθουσα 

Από: ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΠΑΠΑΣΤΟΙΚΟΥ ΠΗΓΗ 

10 Αριστοτέλη / 

Αρναίας 

Παλαιοχωρίου Ε.Δ. 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ                      1ος όροφος, 

3η αριστερή αίθουσα 

α) Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 

ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

11 Αριστοτέλη / 

Αρναίας 

Στανού Ε.Δ. ΣΤΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΝΟΥ                               

Ισόγειο, 1η αριστερή αίθουσα 

Από: ΑΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΜΠΟΥΦΤΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

12 Αριστοτέλη / 

Αρναίας 

Στανού Ε.Δ. ΣΤΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΝΟΥ                               

Ισόγειο, 1η δεξιά αίθουσα 

Από: ΜΤΣΕΝΤΛΙΤΖΕ ΜΖΙΑ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13 Αριστοτέλη / 

Παναγίας 

Γοματίου Ε.Δ. 

ΓΟΜΑΤΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΜΑΤΙΟΥ,             

ΙΣΟΓΕΙΟ,  1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

Από: ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΨΕΥΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

14 Αριστοτέλη / 

Παναγίας 

Μεγάλης 

Παναγίας 

Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ,              

ΙΣΟΓΕΙΟ, 2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ  

Έως: ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 

15 Αριστοτέλη / 

Παναγίας 

Μεγάλης 

Παναγίας 

Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ,              

ΙΣΟΓΕΙΟ, 1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

Από: ΚΑΠΛΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

 Έως: ΜΑΛΛΙΝΗ ΑΝΝΑ 

16 Αριστοτέλη / 

Παναγίας 

Μεγάλης 

Παναγίας 

Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ,              

ΙΣΟΓΕΙΟ, 1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

Από: ΜΑΝΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΣΑΡΜΑΝΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 5 από 27 
 

17 Αριστοτέλη / 

Παναγίας 

Μεγάλης 

Παναγίας 

Ε.Δ. 

ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ,              

ΙΣΟΓΕΙΟ, 2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

α) Από: ΣΓΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ  

Έως: ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 β) Κοινοτικοί Από: NESTOROS CHRISTOPHOROS Έως: 

NESTOROS CHRISTOPHOROS 

18 Αριστοτέλη / 

Παναγίας 

Πυργαδικίων Ε.Δ. 

ΠΥΡΓΑΔΙΚΙΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΥΡΓΑΔΙΚΙΩΝ-    ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΧΩΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 Έως: ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: HAN-KALLIDI MARIANNA Έως: 

HAN-KALLIDI MARIANNA 

19 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Αμμουλιανής Ε.Δ. 

ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ  

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

α) Από: ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: ΨΗΦΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  

Έως: ΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 γ) Κοινοτικοί Από: BOTA ALEXANDRU-MARCEL Έως: 

BOTA MARIA-DANIELA 

20 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Ιερισσού Ε.Δ. 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

 1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΣΤΟ ΒΑΘΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 Έως: ΖΙΑΡΑ ΦΑΝΗ 

21 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Ιερισσού Ε.Δ. 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

 2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

Από: ΖΟΜΠΑ ΔΑΦΝΗ  

Έως: ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

22 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Ιερισσού Ε.Δ. 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ  

3η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

Από: ΚΡΕΣΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΝΤΟΥΖΑ ΤΣΕΛΕΣΤΕ 

23 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Ιερισσού Ε.Δ. 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΤΟ ΒΑΘΟΣ 

Από: ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 6 από 27 
 

24 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Ιερισσού Ε.Δ. 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ  

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

α) Από: ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ Έως: 

ΠΑΡΛΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: ASAVEI DUMITRU Έως: 

UNGUREANU MIHAELA CRISTINA 

25 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Νέων Ρόδων Ε.Δ. ΝΕΩΝ 

ΡΟΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΡΟΔΩΝ 

 1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

Από: ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ ΑΝΝΑ  

Έως: ΚΙΡΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

26 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Νέων Ρόδων Ε.Δ. ΝΕΩΝ 

ΡΟΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΡΟΔΩΝ 

 2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΟ ΒΑΘΟΣ 

Από: ΚΟΖΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

27 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Νέων Ρόδων Ε.Δ. ΝΕΩΝ 

ΡΟΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΡΟΔΩΝ  

3η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

α) Από: ΠΕΤΡΩΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΡΗΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΛΑΝΔΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΜΑΛΑΝΔΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: ZITZMANN CHRISTEL HELENE Έως: 

ZITZMANN ERNST-WILHELM 

28 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Ολυμπιάδος Ε.Δ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΗ  

Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                                                                              

29 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Ουρανοπόλεως Ε.Δ. 

ΟΥΡΑΝΟΥΠΟ

ΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 

 1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

α) Από: ΑΓΡΙΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

 β) Ειδικοί εκλογείς Αστυνομικού Τμήματος Αγίου Όρους , 

Διεύθυνσης Αστυνόμευσης Αγίου Όρους, Λιμεναρχείο Αγίου 

Όρους και  Τ.Α. Αγίου Όρους                                                                                                                        

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 7 από 27 
 

30 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Ουρανοπόλεως Ε.Δ. 

ΟΥΡΑΝΟΥΠΟ 

ΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ  

2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

α) Από: ΛΑΓΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 Έως: ΧΩΡΙΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Έως: ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: KRAKOWSKA KAROLINA 

ELZBIETA Έως: SZABO IOAN NIKOLAE 

31 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Σταγίρων Ε.Δ. ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ 

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΗΜΟΥΛΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΚΑΡΑΚΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 

32 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Στρατονίκης Ε.Δ. ΣΤΡΑΤΟΝΙ 

ΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Στρατονίκης Ε.Δ. ΣΤΡΑΤΟΝΙ 

ΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 

2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

Από: ΜΕΛΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ 

 Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

34 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Στρατωνίου Ε.Δ. ΣΤΡΑΤΩ 

ΝΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 

 1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

Από: ΑΖΗΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 

ΠΗΓΗ 

35 Αριστοτέλη / 

Σταγίρων-

Ακάνθου 

Στρατωνίου Ε.Δ. ΣΤΡΑΤΩ 

ΝΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 

 1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 

Από: ΜΠΑΛΑΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Έως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

36 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Αφύτου Ε.Δ. 

ΑΦΥΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΥΤΟΥ 

/1η Αριστερή Αίθουσα, Ισόγειο      

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΛΙΜΚΑ ΣΑΡΑ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 8 από 27 
 

37 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Αφύτου Ε.Δ. ΑΦΥΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΥΤΟΥ/ 

2η Αριστερή Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΤΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 γ) Κοινοτικοί Από: CHIRIAC GABRIELA RODICA Έως: 

CHIRIAC GABRIELA RODICA 

38 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Καλάνδρας Ε.Δ. 

ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ/ 

1η  Αίθουσα, Ισόγειο 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Έως: ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

39 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Καλάνδρας Ε.Δ. 

ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ/  

 2η Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΜΟΣΧΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΝΟΥΛΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΥΡΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 γ) Κοινοτικοί Από: HELGAR RODRIGEZ FELISA Έως: 

SCHMITZ ALEXANDER EGBERT 

40 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Καλλιθέας Ε.Δ. 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ/ 

  1η Αίθουσα, Ισόγειο 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

41 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Καλλιθέας Ε.Δ. 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ/ 

 2η Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΜΟΜΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: 

ΣΟΥΛΗΜΕΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: AHMED MOUNER ALI ABDEL 

FATTAH Έως: WOHLFAHRT AIKATHARINI 

42 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Κασσανδρείας Ε.Δ. 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙ

ΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ/ 

1η Αίθουσα, Ισόγειο 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΣΟΝΙΑ Έως: ΖΥΚΑΙ ΙΝΤΑΕΤΕ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 9 από 27 
 

43 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Κασσανδρείας Ε.Δ. 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙ

ΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ/  

2η Αίθουσα, Ισόγειο 

Από: ΘΕΜΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΛΥΚΟΚΩΣΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

44 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Κασσανδρείας Ε.Δ. 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙ

ΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ/ 

3η  Αίθουσα, Ισόγειο 

Από: ΜΑΓΙΕΡ ΜΠΡΙΓΚΙΤΤΕ Έως: ΞΥΠΟΛΥΤΟΥ ΦΑΝΗ 

45 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Κασσανδρείας Ε.Δ. 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙ

ΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ/ 

 1η Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΟΓΚΡΙΖΟΒΙΤΣ ΑΝΝΑ Έως: ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ                                                          

 β) Ειδικοί εκλογείς Α.Τ. Κασσάνδρας  

46 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Κασσανδρείας Ε.Δ. 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙ

ΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ/  

2η Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΣΤΕΝΗΜΑΧΙΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΙΤΣΑ Έως: 

ΣΑΡΙΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: BABAN IONELA Έως: TURETCHI 

VASILE SERGIU 

47 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Κασσανδρηνού Ε.Δ. 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΗ

ΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΗΝΟΥ/ 

 Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΑΓΑΝΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: CARVALHO AZEVEDO ELISA 

CHRISTINE Έως: SCHULZ MICHAEL 

48 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Κρυοπηγής Ε.Δ. 

ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΧΥΣΕΝΙ 

ΝΤΙΟΝΙΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

 γ) Κοινοτικοί Από: GRUNOVA MARIYA Έως: TISOTT-

KIROU ANDREA-LUISE 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 10 από 27 
 

49 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Νέας 

Φωκαίας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ/ 

1η Αίθουσα Αριστερά, Ισόγειο 

Από: ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ 

ΝΙΝΑ 

50 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Νέας 

Φωκαίας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ/ 

2η Αίθουσα Αριστερά, Ισόγειο 

α) Από: ΚΑΡΑΔΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΝΑΤΣΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ                                                                                                                 

β) Ειδικοί εκλογείς  ΚΑΑΥ ΝΕΑΣ ΦΩΚΙΑΣ  

51 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Νέας 

Φωκαίας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ/ 

1η Αίθουσα Δεξιά, Ισόγειο 

α) Από: ΝΙΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: ΧΩΡΙΝΟΥ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΡΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

52 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Φούρκας Ε.Δ. 

ΦΟΥΡΚΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΚΑΣ/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΛΥΤΖΕΡΙΝΟΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

53 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Φούρκας Ε.Δ. 

ΦΟΥΡΚΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΚΑΣ/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΜΑΔΗ ΙΖΑΜΠΕΛΑ Έως: ΨΥΡΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΣΑΡΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: DLOUHA DITA Έως: DLOUHA DITA 

54 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Αγίας 

Παρασκευής 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Σ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/ Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΑΓΑΘΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: ΨΙΧΑΛΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Έως: 

ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: ANGELESKI DEJAN Έως: FUCHS 

CHRISTOPH 

55 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Νέας 

Σκιώνης 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΣΚΙΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΚΙΩΝΗΣ/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

Από: ΑΔΡΑΜΕΡΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Έως: ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

56 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Νέας 

Σκιώνης 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΣΚΙΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΚΙΩΝΗΣ/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

Από: ΚΟΛΕΣΝΙΚΟΒΑ ΑΡΙΝΑ Έως: ΟΡΡΕΛΛ ΛΕΣΛΕΥ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 11 από 27 
 

57 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Νέας 

Σκιώνης 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΣΚΙΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΚΙΩΝΗΣ/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΠΑΛΗΟΥΡΑ ΑΝΝΑ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΣΥΜΕΩΝ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 

ΧΑΤΖΗΛΟΥΛΟΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: BOLKAS MATHILDE Έως: 

VENGEROVA JANA 

58 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Παλιουρίου Ε.Δ. 

ΠΑΛΙΟΥΡΙΟ

Υ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ/  

Αίθουσα, Ισόγειο 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΛΙΟΥΤΑΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 

59 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Παλιουρίου Ε.Δ. 

ΠΑΛΙΟΥΡΙΟ

Υ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ/  

Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: ΨΑΘΑ ΙΟΥΛΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΙΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΧΑΤΖΗΧΑΡΙΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: BIGLER ANITA Έως: SOESBERGEN 

ERIK DIRK WILHELMUS 

60 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Πευκοχωρίου Ε.Δ. 

ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ

ΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

Από: ΑΒΕΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ Έως: ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

61 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Πευκοχωρίου Ε.Δ. 

ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ

ΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

Από: ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΠΡΟΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

62 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Πευκοχωρίου Ε.Δ. 

ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ

ΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΡΑΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΘΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 

ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: BERANEK OLDRICH Έως: VESSELI 

ASTRID REGINA 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 12 από 27 
 

63 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Πολυχρόνου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΧΡΟΝ

ΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

Από: ΑΒΝΤΟΛΛΙ ΣΑΟΛΑ Έως: ΛΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

64 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Πολυχρόνου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΧΡΟΝ

ΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ/ 

Αίθουσα, Ισόγειο 

α) Από: ΜΑΒΙΝΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Έως: 

ΤΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 

 γ) Κοινοτικοί Από: BABALIEV GEORFI SPIROV Έως: 

VAN DERMEER LUCIE 

65 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Χανιώτη Ε.Δ. 

ΧΑΝΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΤΗΣ 

/1η Αριστερή Αίθουσα 

Από: ΑΒΡΑΜΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

66 Κασσάνδρας / 

Παλλήνης 

Χανιώτη Ε.Δ. 

ΧΑΝΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΤΗΣ 

/2η Αριστερή Αίθουσα 

α) Από: ΜΑΛΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΜΟΡΤΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΗΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: BRATSIKIDOY-DE URIES KORNELIA-

MARGARETA-C Έως: GEORGIEVA MINKA DIMITROVA 

67 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Νέας 

Καλλικράτε

ιας 

Ε.Δ. 

ΚΑΛΛΙΚΡΑ 

ΤΕΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  Νέας 

Καλλικράτειας   Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Έως: 

ΓΚΕΤΜΑΝΕΝΚΟ ΟΛΓΑ 

68 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Νέας 

Καλλικράτει

ας 

Ε.Δ. 

ΚΑΛΛΙΚΡΑ 

ΤΕΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  Νέας Καλλικράτειας   

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

Από: ΓΚΙΑΓΚΙΑΙΔΗΣ ΜΙΚΗΣ Έως: ΚΑΛΦΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

69 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Νέας 

Καλλικράτει

ας 

Ε.Δ. 

ΚΑΛΛΙΚΡΑ 

ΤΕΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  Νέας Καλλικράτειας   

Αίθουσα 3 Ισόγειο 

Από: ΚΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΟΥΣΟΥΛΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 13 από 27 
 

70 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Νέας 

Καλλικράτει

ας 

Ε.Δ. 

ΚΑΛΛΙΚΡΑ 

ΤΕΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  Νέας Καλλικράτειας   

Αίθουσα 4 Ισόγειο 

Από: ΚΟΥΤΖΙΑΡΗ ΠΗΓΗ Έως: ΜΙΧΑΧΟΣ ΜΑΡΙΑ 

71 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Νέας 

Καλλικράτει

ας 

Ε.Δ. 

ΚΑΛΛΙΚΡΑ 

ΤΕΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  Νέας Καλλικράτειας   

Αίθουσα 5 Ισόγειο 

α) Από: ΜΚΡΤΣΙΑΝ ΕΛΛΑΔΑ Έως: ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ                                                                          β) 

β) όλοι οι Ειδικοί εκλογείς  ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

72 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Νέας 

Καλλικράτει

ας 

Ε.Δ. 

ΚΑΛΛΙΚΡΑ 

ΤΕΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  Νέας Καλλικράτειας   

Αίθουσα 6 Ισόγειο 

Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΗΣ Έως: ΣΕΡΤΣΙΔΟΥ 

ΧΑΡΙΤΙΝΗ 

73 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Νέας 

Καλλικράτει

ας 

Ε.Δ. 

ΚΑΛΛΙΚΡΑ 

ΤΕΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  Νέας Καλλικράτειας   

Αίθουσα 7 Ισόγειο 

Από: ΣΙΑΓΑ ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: ΤΣΗΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

74 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Νέας 

Καλλικράτει

ας 

Ε.Δ. 

ΚΑΛΛΙΚΡΑ 

ΤΕΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  Νέας Καλλικράτειας   

Αίθουσα 8 Ισόγειο 

α) Από: ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΨΑΡΡΙΑΝΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: BORRMANN KONSTANTIN LARS 

Έως: VELDHVIS JANSJE 

75 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Αγίου 

Παύλου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο   Αγίου Παύλου                 

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Έως: ΜΑΡΤΙΑΝ ΒΕΡΑ 

76 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Αγίου 

Παύλου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο   Αγίου Παύλου                 

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

α) Από: ΜΑΣΟΥΓΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 14 από 27 
 

77 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Λακκώματο

ς 

Ε.Δ. 

ΛΑΚΚΩΜΑ 

ΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο   Λακκώματος                 

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΒΤΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ Έως: ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

78 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Λακκώματο

ς 

Ε.Δ. 

ΛΑΚΚΩΜΑ 

ΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο   Λακκώματος                 

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

Από: ΜΕΤΕΝΤΖΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

79 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Νέας Γωνιάς Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΓΩΝΙΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο   Νέας Γωνιάς                 

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 β) Κοινοτικοί Από: SCHNEIDER WIELAND Έως: 

SCHNEIDER WIELAND 

80 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Νέων 

Σιλάτων 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 

ΣΥΛΛΑΤΩΝ 

Κοινοτικό Κατάστημα Νέων Σιλάτων            

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Έως: ΚΑΤΣΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

81 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Νέων 

Σιλάτων 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 

ΣΥΛΛΑΤΩΝ 

Κοινοτικό Κατάστημα Νέων Σιλάτων            

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

Από: ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΟΥ 

ΚΛΕΟΝΙΚΗ                                                                          

82 Νέας 

Προποντίδας / 

Καλλικράτειας 

Νέων 

Σιλάτων 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 

ΣΥΛΛΑΤΩΝ 

Κοινοτικό Κατάστημα Νέων Σιλάτων            

Αίθουσα 3 Ισόγειο 

α) Από: ΠΕΝΤΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΠΟΥΛΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

83 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέων 

Μουδανιών 

Ε.Δ. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

1ο Δημοτικό Σχολείο Νέων Μουδανιών    

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΣΤΕΛΛΑ Έως: ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

84 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέων 

Μουδανιών 

Ε.Δ. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

1ο Δημοτικό Σχολείο Νέων Μουδανιών    

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

Από: ΒΕΛΑΣΚΟ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ Έως: ΔΕΣΠΟΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 15 από 27 
 

85 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέων 

Μουδανιών 

Ε.Δ. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

1ο Δημοτικό Σχολείο Νέων Μουδανιών    

Αίθουσα 3 Ισόγειο 

Από: ΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΚΑΛΦΑΔΗΜΟΥ 

ΜΕΡΟΠΗ 

86 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέων 

Μουδανιών 

Ε.Δ. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

1ο Δημοτικό Σχολείο Νέων Μουδανιών    

Αίθουσα 4 Ισόγειο 

Από: ΚΑΜΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΚΟΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

87 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέων 

Μουδανιών 

Ε.Δ. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

1ο Δημοτικό Σχολείο Νέων Μουδανιών    

Αίθουσα 5 Ισόγειο 

α) Από: ΚΟΥΤΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΡΙΖΟΣ                                                            

β) Ειδικοί εκλογείς ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ , ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

και Λ.Τ. ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ  

88 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέων 

Μουδανιών 

Ε.Δ. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Γενικό Λύκειο               Νέων Μουδανιών       

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

α) Από: ΜΕΓΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως: ΜΩΥΣΙΕΒΑ ΚΙΡΑΖ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΒΔΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: ΨΑΛΤΗ 

ΜΑΡΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: DE PRISCO ANNA Έως: DE PRISCO 

ANNA 

89 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέων 

Μουδανιών 

Ε.Δ. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Γενικό Λύκειο               Νέων Μουδανιών       

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

Από: ΝΑΓΚΕΛ ΑΝΤΖΕΛΑ Έως: ΠΑΠΠΟΥ ΕΥΓΕΝΕΙΑ 

90 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέων 

Μουδανιών 

Ε.Δ. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Γενικό Λύκειο               Νέων Μουδανιών       

Αίθουσα 3 Ισόγειο 

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

91 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέων 

Μουδανιών 

Ε.Δ. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Γενικό Λύκειο               Νέων Μουδανιών       

Αίθουσα 4 Ισόγειο 

Από: ΣΕΒΥΡΩΒ ΒΛΑΝΤΙΣΛΑΒ Έως: ΤΣΑΚΩΝΑΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 

92 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέων 

Μουδανιών 

Ε.Δ. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Γενικό Λύκειο               Νέων Μουδανιών       

Αίθουσα 5 Ισόγειο 

Από: ΤΣΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 16 από 27 
 

93 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Αγίου 

Μάμαντος 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΜΑΜΑ 

Δημοτικό Σχολείο   Αγίου Μάμαντος           

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΘΑ Έως: ΜΟΥΧΤΟΥΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

94 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Αγίου 

Μάμαντος 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΜΑΜΑ 

Δημοτικό Σχολείο   Αγίου Μάμαντος           

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

α) Από: ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΨΑΡΑΔΕΛΛΗ 

ΕΛΕΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 

95 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Αγίου 

Παντελεήμο

νος 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗ

ΜΟΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο   Αγίου Παντελεήμονος           

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΨΕΥΤΟΓΙΩΡΓΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΙΤΣΕΛΗ ΙΓΚΡΙΝΤ Έως: ΚΙΤΣΕΛΗ 

ΙΓΚΡΙΝΤ 

96 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Διονυσίου Ε.Δ. 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο Παραλίας Διονυσίου 

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΔΑΜ ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΗΠΟΥ ΜΑΡΙΑ 

97 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Διονυσίου Ε.Δ. 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο Παραλίας Διονυσίου 

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

Από: ΚΙΛΗΤΣΟΣ ΑΝΘΙΜΟΣ Έως: ΠΑΝΤΣΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ 

98 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Διονυσίου Ε.Δ. 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο Παραλίας Διονυσίου 

Αίθουσα 3 Ισόγειο 

α) Από: ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΖΑ Έως: ΧΡΥΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: SZABO ANIKO Έως: SZABO ANIKO 

99 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Ζωγράφου Ε.Δ. 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Κοινοτικό Κατάστημα Ζωγράφου                

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

100 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέας 

Ποτείδαιας  

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο         Νέας Ποτείδαιας          

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΒΕΡΚΙΑΔΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ Έως: ΚΕΧΑΓΙΑΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 17 από 27 
 

101 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέας 

Ποτείδαιας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο         Νέας Ποτείδαιας          

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

Από: ΚΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

102 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Νέας 

Ποτείδαιας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΠΟΤΕΙΔΑΙΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο         Νέας Ποτείδαιας          

Αίθουσα 3 Ισόγειο 

α) Από: ΠΑΜΠΑΛΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΥΡΟΥΚΗΣ 

ΠΙΝΔΑΡΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΧΟΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Έως: 

ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: PETROVA VLADIMIRA Έως: 

PETROVA VLADIMIRA 

103 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Πορταριάς Ε.Δ. 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο Πορταριάς                   

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

104 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Πορταριάς Ε.Δ. 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο Πορταριάς                   

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

α) Από: ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΟΒΑ ΜΑΡΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: DRAGIEVA DANIELA Έως: 

HOHMANN HELGA 

105 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Σημάντρων Ε.Δ. 

ΣΗΜΑΝΤΡΩ

Ν 

Δημοτικό Σχολείο Σημάντρων                     

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΑΛΑΝΔΑΡΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

106 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Σημάντρων Ε.Δ. 

ΣΗΜΑΝΤΡΩ

Ν 

Δημοτικό Σχολείο Σημάντρων                     

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

Από: ΚΑΜΑΡΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 

ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

107 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Σημάντρων Ε.Δ. 

ΣΗΜΑΝΤΡΩ

Ν 

Δημοτικό Σχολείο Σημάντρων                     

Αίθουσα 3 Ισόγειο 

Από: ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 18 από 27 
 

108 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Σημάντρων Ε.Δ. 

ΣΗΜΑΝΤΡΩ

Ν 

Δημοτικό Σχολείο Σημάντρων                     

Αίθουσα 4 Ισόγειο 

α) Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΨΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Έως: 

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

109 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Φλογητών Ε.Δ. 

ΦΛΟΓΗΤΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο Φλογητών                  

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΒΕΡΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: ΚΟΤΣΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

110 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Φλογητών Ε.Δ. 

ΦΛΟΓΗΤΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο Φλογητών                  

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

Από: ΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

111 Νέας 

Προποντίδας / 

Μουδανιών 

Φλογητών Ε.Δ. 

ΦΛΟΓΗΤΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο Φλογητών                  

Αίθουσα 3 Ισόγειο 

α) Από: ΡΗΓΑ ΑΝΝΑ Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 

ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 

112 Νέας 

Προποντίδας / 

Τρίγλιας 

Ελαιοχωρίων Ε.Δ. 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΩΝ 

Νηπιαγωγείο Ελαιοχωρίων               Αίθουσα 

1 Ισόγειο 

 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΟΡΤΑΡΕΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΖΑΡΟΥΧΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Έως: 

ΖΑΡΟΥΧΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: DRAGHICI VIOLETA-SILVIA Έως: 

DRAGHICI VIOLETA-SILVIA 

113 Νέας 

Προποντίδας / 

Τρίγλιας 

Κρήνης Ε.Δ. ΚΡΗΝΗΣ Δημοτικό Σχολείο    Κρήνης                           

Αίθουσα 1 Ισόγειο                    

α) Από: ΑΓΙΟΜΑΜΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: SAMUELSSON-LIOLIOU MARIE-

ANNETTE Έως: SAMUELSSON-LIOLIOU MARIE-

ANNETTE 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 19 από 27 
 

114 Νέας 

Προποντίδας / 

Τρίγλιας 

Νέας 

Τενέδου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΤΕΝΕΔΟΥ 

Νηπιαγωγείο                 Νέας Τενέδου                 

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΜΠΑΔΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

115 Νέας 

Προποντίδας / 

Τρίγλιας 

Νέας 

Τριγλίας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο   Νέας Τρίγλιας              

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: ΙΩΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

116 Νέας 

Προποντίδας / 

Τρίγλιας 

Νέας 

Τριγλίας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο   Νέας Τρίγλιας              

Αίθουσα 2 Ισόγειο 

α) Από: ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΑΛΑΒΕΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ Έως: 

ΠΑΝΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: PISTIKIDIS-WINKLER ANNA-

MARIA-MONIKA Έως: WINKLER-ASBESTARES 

KIRSTIN-BARBARA 

117 Νέας 

Προποντίδας / 

Τρίγλιας 

Νέας 

Τριγλίας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο   Νέας Τρίγλιας              

Αίθουσα 3 Ισόγειο 

Από: ΜΑΓΚΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

118 Νέας 

Προποντίδας / 

Τρίγλιας 

Νέας 

Τριγλίας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο   Νέας Τρίγλιας              

Αίθουσα 4  Ισόγειο        Νέα Πτέρυγα 

Από: ΠΕΓΙΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΑΡΑΔΑΚΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

119 Νέας 

Προποντίδας / 

Τρίγλιας 

Νέων 

Πλαγίων 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 

ΠΛΑΓΙΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο          Νέων Πλαγίων              

Αίθουσα 1 1ος όροφος 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΜΑΤΖΑΡΑΚΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

120 Νέας 

Προποντίδας / 

Τρίγλιας 

Νέων 

Πλαγίων 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 

ΠΛΑΓΙΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο          Νέων Πλαγίων              

Αίθουσα 2 1ος όροφος 

α) Από: ΜΑΥΡΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ Έως: ΨΩΜΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΣΠΑΡΤΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 20 από 27 
 

121 Νέας 

Προποντίδας / 

Τρίγλιας 

Πετραλώνων Ε.Δ. 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΩ

Ν 

Κ.Ε.Κ. Πετραλώνων        

Αίθουσα 1 Ισόγειο 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

122 Πολυγύρου / 

Ανθεμούντα 

Βάβδου Ε.Δ. ΒΑΒΔΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΒΔΟΥ – 

 1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ,  

1ος ΟΡΟΦΟΣ 

α) Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Έως: 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

123 Πολυγύρου / 

Ανθεμούντα 

Γαλαρινού Ε.Δ. 

ΓΑΛΑΡΙΝΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ (ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΡΙΝΟΥ) -

ΙΣΟΓΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΧΙΩΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

124 Πολυγύρου / 

Ανθεμούντα 

Γαλατίστης Ε.Δ. 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ, ΛΥΚΕΙΟ  

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ-ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ  

Από: ΑΒΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΗΡΑΚΛΗ ΒΑΙΤΣΑ 

125 Πολυγύρου / 

Ανθεμούντα 

Γαλατίστης Ε.Δ. 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ, ΛΥΚΕΙΟ  

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ  

Από: ΘΕΟΔΟΣΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΟΥΤΖΙΑΦΑΡΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

126 Πολυγύρου / 

Ανθεμούντα 

Γαλατίστης Ε.Δ. 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ -1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ - 

Από: ΚΟΥΤΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΠΑΝΔΡΙΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

127 Πολυγύρου / 

Ανθεμούντα 

Γαλατίστης Ε.Δ. 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΜΕΣΑΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

Από: ΠΑΝΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΣΙΜΙΤΕΚΟΛΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

128 Πολυγύρου / 

Ανθεμούντα 

Γαλατίστης Ε.Δ. 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΔΕΞΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

α) Από: ΣΙΜΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΨΩΜΑ ΛΟΥΛΟΥΔΑ 

129 Πολυγύρου / 

Ανθεμούντα 

Δουμπιών Ε.Δ. 

ΔΟΥΜΠΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΜΠΙΩΝ -1η 

ΑΙΘΟΥΣΑ, ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

Από: ΑΛΒΑΝΟΣ ΑΔΑΜΟΣ Έως: ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

130 Πολυγύρου / 

Ζερβοχωρίων 

Παλαιοχώρας Ε.Δ. 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡ

ΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ -2η 

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

Από: ΑΓΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ Έως: ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 21 από 27 
 

131 Πολυγύρου / 

Ζερβοχωρίων 

Παλαιοχώρα

ς 

Ε.Δ. 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡ

ΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ -3η 

ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

Από: ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

132 Πολυγύρου / 

Ζερβοχωρίων 

Γεροπλατάν

ου 

Ε.Δ. 

ΓΕΡΟΠΛΑΤΑ

ΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΥ -ΑΡΙΣΤΕΡΗ  

ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Έως: ΨΟΥΡΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 

133 Πολυγύρου / 

Ζερβοχωρίων 

Κρήμνης Ε.Δ. 

ΚΡΗΜΝΗΣ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  ΚΡΗΜΝΗΣ -

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ  

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Έως: 

ΧΑΧΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

134 Πολυγύρου / 

Ζερβοχωρίων 

Ριζών Ε.Δ. ΡΙΖΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΝ -

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

135 Πολυγύρου / 

Ζερβοχωρίων 

Μαραθούσσης Ε.Δ. 

ΜΑΡΑΘΟΥΣ

ΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΟΥΣΑΣ -

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΨΑΘΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΕΖΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: ΨΑΘΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

136 Πολυγύρου / 

Ορμυλίας 

Μεταμορφώ

σεως 

Ε.Δ. 

ΜΕΤΑΜΟΡΦ

ΩΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ -ΑΒ ΔΕΞΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ -63078, 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ  

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΧΩΡΙΑΤΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 

Έως: ΟΡΤΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ 

137 Πολυγύρου / 

Ορμυλίας 

Ορμυλίας Ε.Δ. 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ -Α1 

ΑΙΘΟΥΣΑ,1ο ΤΜΗΜΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ Έως: ΓΚΑΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

138 Πολυγύρου / 

Ορμυλίας 

Ορμυλίας Ε.Δ. 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ -Β1 

ΑΙΘΟΥΣΑ, 2ο ΤΜΗΜΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

Από: ΓΚΑΡΤΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

139 Πολυγύρου / 

Ορμυλίας 

Ορμυλίας Ε.Δ. 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ -Β2 

ΑΙΘΟΥΣΑ, 3ο ΤΜΗΜΑ ΔΕΞΙΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

Από: ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 22 από 27 
 

140 Πολυγύρου / 

Ορμυλίας 

Ορμυλίας Ε.Δ. 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ -

ΟΛΟΗΜΕΡΟ , 

 1ο ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

α) Από: ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΠΑΝΤΑΝΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                               

β) Ειδικοί εκλογείς από ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

141 Πολυγύρου / 

Ορμυλίας 

Ορμυλίας Ε.Δ. 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ - 1ο 

ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΣΥΚΙΩΤΟΥ 

ΣΥΡΙΓΩ 

142 Πολυγύρου / 

Ορμυλίας 

Ορμυλίας Ε.Δ. 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ - 2ο 

ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ  

α) Από: ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Έως: ΨΥΧΟΥΛΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Έως: 

ΤΟΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

143 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Αγίου 

Προδρόμου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟ

Υ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ -2η ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος 

ΟΡΟΦΟΣ  

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΙΑ Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ 

144 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Βραστάμων Ε.Δ. 

ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ -

1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ Νο.4 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΑΦΝΗ Έως: ΚΩΣΤΑΡΑ ΑΝΝΑ 

145 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Βραστάμων Ε.Δ. 

ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ -

ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ Νο.3 

α) Από: ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΧΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Έως: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

146 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Βραστάμων Ε.Δ. 

ΒΡΑΣΤΑΜΩΝ 

(ΠΛΑΝΩΝ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΝΩΝ -

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ - 

Από: ΑΗΔΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΧΕΡΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

147 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Ολύνθου Ε.Δ. 

ΟΛΥΝΘΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΥΝΘΟΥ -1η 

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  

Από: ΑΒΡΑΜΠΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Έως: ΜΕΤΑ ΜΠΑΙΡΑΜ 

148 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Ολύνθου Ε.Δ. 

ΟΛΥΝΘΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΥΝΘΟΥ -2η 

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  

α) Από: ΜΗΤΣΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΙΕΡΕΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΕΥΓΕΝΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 23 από 27 
 

149 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Παλαιοκά 

στρου 

Ε.Δ. 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣ

ΤΡΟΥ 

 ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  -

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ  

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΗ 

ΣΤΕΛΛΑ 

150 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Σανών Ε.Δ. ΣΑΝΩΝ  ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΑΝΩΝ -ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

Από: ΑΛΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΑΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

151 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Ταξιάρχου Ε.Δ. 

ΤΑΞΙΑΡΧΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ -

ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ -63100, 

ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ Έως: ΜΠΑΜΠΟΣΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

152 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Ταξιάρχου Ε.Δ. 

ΤΑΞΙΑΡΧΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ -1η 

ΔΕΞΙΑ  ΑΙΘΟΥΣΑ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ - 

Από: ΜΠΑΝΑΒΑ ΚΑΛΟΥΔΑ Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

153 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Πολυγύρου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΔΕΞΙΑ Α1 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Έως: ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ 

ΡΗΓΑΝΔΡΟΣ 

154 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Πολυγύρου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-ΙΣΟΓΕΙΟ-ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΔΕΞΙΑ Β2 

α) Από: ΓΕΝΝΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΖΗΤΟΥΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                                                                             

β) Ειδικοί εκλογείς από Τ.Α. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ, Α.Τ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ, 

ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ Δ.Α. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ,ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ και ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

155 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Πολυγύρου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ Ε2 

Από: ΖΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΚΟΣΤΟΒΑ 

ΖΕΜΦΙΡΑ 

156 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Πολυγύρου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ Ε1 

Από: ΚΟΤΑ ΠΕΤΡΟΣ Έως: ΜΕΡΣΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

157 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Πολυγύρου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ Δ1 

Από: ΜΗΛΑ ΑΝΝΕΤΑ Έως: ΞΥΝΙΑ ΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 24 από 27 
 

158 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Πολυγύρου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ Δ2 

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΣΑΛΤΣΑΙ ΣΙΛΒΙΑ 

159 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Πολυγύρου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ- 

1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ Γ 

Από: ΣΑΜΑΛΕΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ Έως: ΤΣΑΧΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

160 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Πολυγύρου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

-1ος ΟΡΟΦΟΣ-ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ Β1 

α) Από: ΤΣΕΚΑ ΑΝΔΡΕΑ Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΔΑΥΙΔ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 γ) Κοινοτικοί Από: BLEBEA ROXANA Έως: 

SARAFIANOU TATYANA 

161 Πολυγύρου / 

Πολυγύρου 

Πολυγύρου Ε.Δ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

(ΚΑΛΥΒΕΣ) 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΩΝ 

-1η ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ,1ος ΟΡΟΦΟΣ  

α) Από: ΑΗΔΟΝΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΔΑΒΟΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ Έως: 

ΤΑΜΠΑΚΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: KEMPISTA RENATA JADWIGA Έως: 

TSIGKAS EVA 

162 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Νικήτης 

(Νικήτα) 

Ε.Δ. 

ΝΙΚΗΤΗΣ 

Δημοτικό Σχολείο 1η Αριστερά Αίθουσα, 

ισόγειο  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΔΡΑΣΛΙΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

163 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Νικήτης 

(Νικήτα) 

Ε.Δ. 

ΝΙΚΗΤΗΣ 

Δημοτικό Σχολείο 2η Αριστερά Αίθουσα, 

ισόγειο  

Από: ΕΚΑΤΟ ΕΛΕΝΗ Έως: ΚΙΣΝΙΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

164 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Νικήτης 

(Νικήτα) 

Ε.Δ. 

ΝΙΚΗΤΗΣ 

Δημοτικό Σχολείο 3η Αριστερά Αίθουσα, 

ισόγειο  

Από: ΚΛΑΨΑ ΑΓΓΕΛΑ Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

165 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Νικήτης 

(Νικήτα) 

Ε.Δ. 

ΝΙΚΗΤΗΣ 

Δημοτικό Σχολείο 4η Δεξιά Αίθουσα, 

ισόγειο  

Από: ΜΠΑΓΙΩΚΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΣΑΛΙΑΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 25 από 27 
 

166 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Νικήτης 

(Νικήτα) 

Ε.Δ. 

ΝΙΚΗΤΗΣ 

Δημοτικό Σχολείο 5η Δεξιά Αίθουσα, 

ισόγειο  Εκδηλώσεων ) 

α) Από: ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΗΛΟΓΙΩΡΓΗ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΚΕΨΙΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΤΖΕΠΡΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: CHELEBIEVA HRSTINA Έως: 

PLAMENOVA TSVETELINA 

167 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Αγίου 

Νικολάου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 1ο Κτήριο/1η Αίθουσα 

ισόγειο 

Από: ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΑΝΝΑ Έως: ΕΠΙΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

168 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Αγίου 

Νικολάου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 1ο Κτήριο/1η Αίθουσα 

ημιώροφος 

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΜΗΤΣΟΚΟΠΗΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

169 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Αγίου 

Νικολάου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 1ο Κτήριο/1η Αίθουσα 

ημιυπόγειο 

α) Από: ΜΙΓΔΑΝΗ ΑΝΝΑ Έως: ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ                                                                                                 

β) Ειδικοί εκλογείς από ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΣΙΘΩΝΙΑΣ 

170 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Αγίου 

Νικολάου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 2ο Κτήριο/1η Αίθουσα 

ισόγειο 

α) Από: ΣΑΡΙΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΨΙΟΥΡΗ 

ΕΛΕΝΗ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΧΟΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: DIMITROV YANKO Έως: WILDTOVA 

MARCELA 

171 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Μεταγγιτσίου Ε.Δ. 

ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 1η Δεξιά Αίθουσα, 

ισόγειο 

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: ΚΡΙΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 26 από 27 
 

172 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Μεταγγιτσίου Ε.Δ. 

ΜΕΤΑΓΓΙΤΣΙΟΥ 

Δημοτικό σχολείο 4η Αριστερά Αίθουσα, 

ισόγειο 

α) Από: ΚΥΠΑΡΙΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΝΘΟΥΛΑ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΝΑΒΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΛΗ Έως: 

ΝΑΒΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΛΗ 

 γ) Κοινοτικοί Από: DIMITROVA HRISTINA KOSTOVA 

Έως: DIMITROVA HRISTINA KOSTOVA 

173 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Νέου 

Μαρμαρά 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 

ΜΑΡΜΑΡΑ 

Δημοτικό σχολείο 1η Δεξιά Αίθουσα, 

ισόγειο 

Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΚΑΛΑΠΑΝΙΔΑ 

ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

174 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Νέου 

Μαρμαρά 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 

ΜΑΡΜΑΡΑ 

Δημοτικό σχολείο 2η Δεξιά Αίθουσα, 

ισόγειο 

Από: ΚΑΛΔΗ ΑΛΚΜΗΝΗ Έως: ΛΕΦΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 

175 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Νέου 

Μαρμαρά 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 

ΜΑΡΜΑΡΑ 

Δημοτικό σχολείο 3η Δεξιά Αίθουσα, 

ισόγειο 

Από: ΛΗΜΝΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΝΟΥΒΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

176 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Νέου 

Μαρμαρά 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 

ΜΑΡΜΑΡΑ 

Δημοτικό σχολείο 1η Δεξιά Αίθουσα, 

όροφος 

Από: ΝΤΑΜΟΤΣΙΔΟΥ ΝΑΤΕΛΑ Έως: ΣΑΧΠΑΖΙΔΟΥ 

ΟΛΓΑ 

177 Σιθωνίας / 

Σιθωνίας 

Νέου 

Μαρμαρά 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 

ΜΑΡΜΑΡΑ 

Δημοτικό σχολείο 1η Αριστερά Αίθουσα, 

ισόγειο 

α) Από: ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΣΣΑΝΩ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΤΗ ΑΜΑΛΙΑ Έως: ΤΣΟΥΣΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 γ) Κοινοτικοί Από: KATONOVA LILIANA Έως: 

KATONOVA LILIANA 

178 Σιθωνίας / 

Τορώνης 

Συκέας Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΣ Κτήριο Γυμνάσιο/1η Δεξιά Αίθουσα, 

ισόγειο  

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΔΟΥΓΑΡΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

179 Σιθωνίας / 

Τορώνης 

Συκέας Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΣ Κτήριο Γυμνάσιο/2η Δεξιά Αίθουσα, 

ισόγειο  

Από: ΔΡΑΒΑΛΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΚΟΤΤΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

180 Σιθωνίας / 

Τορώνης 

Συκέας Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΣ Κτήριο Γυμνάσιο/3η Δεξιά Αίθουσα, 

ισόγειο  

Από: ΚΟΥΒΑΤΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ Έως: ΜΠΛΟΣΚΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ



Σελίδα 27 από 27 
 

181 Σιθωνίας / 

Τορώνης 

Συκέας Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΣ Κτήριο Γυμνασίου /1η Αίθουσα Κέντρο, 

ισόγειο  

Από: ΜΠΟΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΣΙΩΖΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

182 Σιθωνίας / 

Τορώνης 

Συκέας Ε.Δ. ΣΥΚΙΑΣ Κτήριο Γυμνασίου /1η Αίθουσα Αριστερά, 

ισόγειο  

α) Από: ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΨΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: 

ΧΑΤΖΗΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΜΑΡΝΤΗΡΟΣ 

 γ) Κοινοτικοί Από: BECKER SYLVIA Έως: PANTEA 

NECULAI 

183 Σιθωνίας / 

Τορώνης 

Σάρτης Ε.Δ. ΣΑΡΤΗΣ Δημοτικό σχολείο 1η Δεξιά Αίθουσα, 

ισόγειο 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΜΩΡΑΙΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

184 Σιθωνίας / 

Τορώνης 

Σάρτης Ε.Δ. ΣΑΡΤΗΣ Δημοτικό σχολείο 2η Δεξιά Αίθουσα, 

ισόγειο 

α) Από: ΝΕΟΧΩΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ 

ΙΣΑΑΚ 

 β) Ετεροδημότες Από: ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΠΑΤΣΑΜΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 γ) Κοινοτικοί Από: GARLAOUNIS INGRID Έως: 

GARLAOUNIS INGRID 

185 Κασσάνδρας / 

Κασσάνδρας 

Νέας 

Φωκαίας 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ                ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ, ΝΕΑ ΦΩΚΑΙΑ, 63077 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ  

 

 

Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΕΥ77ΛΛ-ΚΙΧ


		2024-05-17T12:24:35+0300
	Athens




